УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 26
июня 2023 года № 1776 «Об организации оказания муниципальных услуг в
социальной сфере на территории муниципального образования» и
постановлением администрации муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края от 03 ноября 2023 года № 3361 «О
некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальными сертификатами», п р и к а з ы в а ю :

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края, созданному на базе муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования «Хоста» муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края функции по ведению реестра получателей
социального сертификата в целях исполнения муниципального социального
заказа на оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края, созданному на базе муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования «Хоста» муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края функции по ведению реестра исполнителей
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальным сертификатом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Андрееву Т .В .

4. Приказ вступает в силу со дня

г. Сочи

О передаче полномочий
по ведению реестра получателей

социального сертификата и реестра исполнителей услуг

Начальник управления